[image: image1.jpg]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

Российской Федерации

3-я  сессия  VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е
06.11.2020г.                             с. Демшинка                                  № 17 -рс
О признании утратившими силу некоторых решений

        В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет, учитывая решение постоянных комиссий, Совет депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения:

-  № 141-рс  от 10.07.2009г. «О принятии Положения  «О порядке передачи в аренду муниципального имущества сельского поселения Демшинский сельсовет»;
- № 13-рс от 11.06.2010г. «О внесении изменений в Положение «О порядке передачи в аренду муниципального имущества сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 132-рс от 20.05.2009г. «О принятии Положения «О муниципальных правовых актах сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 168-рс от 25.12.2009г. «О внесении изменений в Положение «О муниципальных правовых актах сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 11-рс от 11.06.2010г. «О внесении изменений в Положение «О муниципальных правовых актах сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 144-рс  от 10.07.2009г. «О внесении изменений в решение 15-й сессии Демшинского сельского Совета депутатов третьего созыва № 28-рс от 28.04.2006г.;
- № 114-рс от 17.02.2009г. «О порядке передачи в муниципальную    собственность приватизированного жилья  гражданам, являющегося для них единственным местом проживания»;

- № 130-рс от 20.05.2009г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения № 114-рс от 17.02.2009г. «О порядке передачи в муниципальную собственность приватизированного жилья  гражданам, являющегося для них единственным местом проживания»;

- № 153-рс от 09.10.2009г. «О внесении изменений в решение № 123-рс от 10.04.2009г. «О внесении изменений в положение «О  земельном контроле на территории  администрации сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 152-рс от 09.10.2009г. «О внесении изменений в решение № 67-рс от 21.12.2007г. «Об утверждении положения «О порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории  администрации сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 12-рс от 11.06.2010г. «О внесении изменений в Положение «О материальном стимулировании муниципальных служащих сельского поселения Демшинский сельсовет»;

- № 34-рс от 16.12.2010г. «О внесении изменений в положение « О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Демшинский сельсовет»;
- № 68/1-рс от 07.11.2011г. «О внесении изменений в «Положение о денежном содержании и социальных гарантиях работника по первичному  воинскому учету граждан в  сельском поселении Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                                  М.В. Бобков